
 

                          令和 8 年 2 月吉日 

  山田小学校区域 児童・保護者の皆様 

青少年対策第七地区委員会 

会長 司馬 俊明 

 

クリーン活動参加のお願い 

 

     拝啓 梅花の候皆様にはご健勝にてお過ごしのことと存じます。 

    平素は、青少年の健全育成にご尽力いただき厚くお礼を申し上げます。 

 八王子市では、年３回「八王子市青少年環境一斉クリーン活動」を 

実施しています。当委員会でもその活動に協賛し下記のとおり今年度 

第３回目のクリーン活動を実施いたします。たくさんの児童・保護者 

の方々に、本活動に参加して頂きたく、ご案内いたします。 

 

多くのみなさんの参加をお待ちしています。 

1. 実施日時   ３月１日(日)午前 9時 30分～11時 30分  

2. 集合場所   山田小学校プール上 

3. 実施内容   地域清掃活動   

4.  持  物   軍  手（活動に必要な道具は準備いたします） 

5. その他    参加者には飲み物が用意されます。 

             雨天の場合は中止します。 

迷われる場合は念のため 090‐3212‐9863 (司馬携帯)まで。 

        今回は解散場所が第七中学校になります 

＊親子での参加をお願いします 

                                 


